

Heinäkuun 27 päivänä 1917.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 63.

Sittenkuin Suomen Senaatti kuluwan Hei-  
näkuun 25 päivänä pyynnöstä oli myöntä-  
nyt Suomen Pankin Oulun konttorin pankin-  
komisariukselle Johan Edward Rehnäckille  
eron mainitusta virastaan, ovat Pankkival-  
tuusmiehet tänään ottaneet pankinkomisa-  
rius Rehnäckin eläkeanomuksen käsitel-  
täväkseen sekä katsoeet hyväksi myöntää  
hänelle, joka on yli 63 vuoden ikäinen ja  
yli 35 vuotta on palvellut Suomen Pankis-  
sa, loppuijaksen tulewan kuudentuhannen  
markan suuruisen eläkkeen, vastaten koko  
hän en palkkaansa.

Tästä saavat Valtuusmiehet Johtokunnalle  
ilmoittaa sekä ohentliittävän pankinkomisa-  
rius Rehnäckille annetun eläkekirjan, pyy-  
tää että Johtokunta toimittaisi sen hänelle  
sekä, noudattaen mainitun eläkekirjan sään-  
nöksiä, maksettavaksi määräisi Rehnäckille  
tulewan eläkkeen, ollen eläkekirjasta sääde-  
tyt maksot eläkkeensaajalta kannettavat kun  
hän eläkettä ensi kerran nostaa.

Suomen Eduskunnan Pankkival-  
tuusmiehet tekevät tiedettäväksi: että koska

Pankkivaltuusmiehet ovat katsoneet hyväksi myöntää Suomen Pankin Oulun konttorin pankinkomisariukselle Johan Edvard Rehnbäckille, jolle Suomen Senaatti kuluwan Heinäk. kuun 25 päivänä pyynnöstä on antanut eron mainitusta virasta, Suomen Pankille Hel. mikuun 19 päivänä 1895 annetun ohjesääntön 63 §:n mukaan, hänelle tulewan elinkautisen kuudentuhannen markan suuruisen eläkkeen, niin Pankkivaltuusmiehet täten vakuuttavat hänelle Johan Edvard Rehnbäckille, sanotun kuudentuhannen markan suuruisen vuotuisen eläkkeen nauttimisen Suomen Pankin varoista, mikä eläke, luettuna ensitulon Elokuun 1 päivästä 1917, on vuosineljänneksin tuhannenviidensadan markan määrään nostettava siitä Suomen Pankin konttorista, minkä Johtokunta siinä tarkoituksessa osoittaa. Kumminkin on tämä eläkkekirja sekä asianmukainen papin. todistus, josta käy selville että eläkkeensaaja elää, joka kerta kun eläkettä nostetaan näytettävä ja merkintä siihen tehtävä, alkoönkä eläkettä maksettako kenellekään muulle kuin sille, jonka hallussa tämä eläkekirja on.